
入札結果一覧表（令和6年11月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

(株)田村建設 3,530,000

酒井建設(株) 3,480,000 落札

薗井建築 3,540,000

(株)百木組 17,941,000

(株)田村建設 17,941,000

ツジ(有) 17,941,000 落札

村林産業(有) 20,180,000

(株)タキックス 17,941,000

(株)コヤマ 17,941,000

松田建設(有) 17,941,000

(有)青木組 22,430,000

令和６年度
多気中学校第二体育館照明器具改修工事

令和6年11月27日 令和7年2月28日 一般競争 明光電気(株) 4,900,000 落札 明光電気(株) 4,900,000 5,002,000 4,001,000

(株)コヤマ 24,700,000

松田建設(有) 23,000,000

(有)青木組 19,916,000

(株)タキックス 24,700,000

(株)百木組 24,800,000

ツジ(有) 24,896,000

村林産業(有) 25,000,000

長﨑土建 19,916,000 落札

(株)コヤマ 6,000,000 落札

松田建設(有) 6,110,000

(株)タキックス 6,250,000

(株)百木組 6,100,000

ツジ(有) 6,251,000

村林産業(有) 6,146,000

6,000,000 6,264,000 5,011,000
令和６年度　町単維持補修事業
町道5002号線他2路線　舗装修繕工事

令和6年11月27日 令和7年1月31日 一般競争 (株)コヤマ

令和６年度　緊急自然災害防止対策事業
町道1549号線　舗装修繕工事

令和6年11月27日 令和7年3月10日 一般競争
長﨑土建

※くじ引きにより落札
19,916,000 24,896,000 19,916,000

令和６年度　町単事業
役場本庁不燃垂れ壁改修工事

令和6年11月13日 令和7年1月31日 指名競争 酒井建設(株)

令和６年度
走行空間実証実験事業　柵等設置工事

令和6年11月20日 令和7年1月31日 指名競争
ツジ(有)

※くじ引きにより落札

2,889,000

入札額

17,941,000 22,427,000 17,941,000

3,480,000 3,612,000



入札結果一覧表（令和6年11月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格入札額

(株)コヤマ 同日落札制限

松田建設(有) 5,410,000

(株)タキックス 5,350,000 落札

(株)百木組 5,550,000

ツジ(有) 5,568,000

村林産業(有) 5,400,000

(株)田村建設 5,568,000

(株)コヤマ 同日落札制限

松田建設(有) 6,110,000

(株)タキックス 同日落札制限

(株)百木組 6,200,000

ツジ(有) 5,700,000 落札

村林産業(有) 6,094,000

(株)田村建設 2,035,000 落札

酒井建設(株) 2,124,000

薗井建築 2,310,000

松田建設(有) 2,159,000

(株)コヤマ 同日落札制限

(有)小野建設 2,171,000

(株)タキックス 同日落札制限

野呂建築 不参加

5,700,000 6,092,000 4,873,000

5,350,000 5,568,000 4,454,000
令和６年度
公共下水道事業及び農業集落排水事業
舗装復旧工事

令和6年11月27日 令和7年2月28日 一般競争 (株)タキックス

2,035,000 2,079,950 1,663,000

令和６年度　町単維持補修事業
町道0232・1179号線　維持補修工事

令和6年11月27日 令和7年3月7日 一般競争 ツジ(有)

令和６年度　町単事業
相鹿瀬・丹生トイレ改修工事

令和6年11月27日 令和7年2月28日 指名競争 (株)田村建設


